平成 ２１年  ３月 ３１日

各      位

会 社 名   カネヨウ株式会社

代表者名   代表取締役社長 土田外志建

コード番号  ３２０９ （大証第２部）

問合せ先   取締役職能担当  山成哲央

（TEL．０６－６２２７－６５１０）

債権の取立不能及び取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である泰道リビング株式会社が，平成２１年３月１９日付けで東京地方裁判所に民事

再生手続開始の申立てを行ったことに伴い，下記のとおり，同社に対する債権について取立不能及び

取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１ 泰道リビング株式会社の概要

(１)商    号 泰道リビング株式会社

(２)所 在 地       東京都中央区日本橋 1-4-15

(３)代表者の氏名 高橋 武

(４)資 本 の 額       ２９２百万円

(５)事業の内容       総合リビングファッション商品の卸商社

２ 泰道リビング株式会社に対する債権の種類および金額

   手形債権 １３９百万円

   売掛債権  ３４百万円

３ 今後の見通し

   上記債権につきましては回収不能見込額の金額に対して、平成２１年３月決算において引当処

理を行い、損失に計上する予定であります。

   なお、平成２１年３月期の業績見通しにつきましては、現在集計中であり、確定後、改めてお

知らせいたします。

以  上